
Sexta-feira, 17 de Abril de 2020, 118, https://w
w

w
.arraial.rj.gov.br/diario-oficial/128/

     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 - Edição: 118 -  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
 

 

Sumário

PODER EXECUTIVO 1 .................................................................................................................................... 
DECRETOS 1 ............................................................................................................................................ 
DIVERSOS 4 ............................................................................................................................................. 



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 - Edição: 118 - 35 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
1

 

PODER EXECUTIVO

DECRETOS

DECRETO Nº 3.065 DE 13 DE ABRIL DE 2020

ABRE  NO  ORÇAMENTO  DO  MUNICÍPIO  EM  FAVOR  DAS
UNIDADES  ORÇAMENTÁRIAS  REFERIDAS,  O  CRÉDITO
SUPLEMENTAR POR ANULAÇÃO NO VALOR E CONDIÇÕES QUE
MENCIONA.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARRAIAL DO CABO, Estado do
Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo
inciso IV, do art.117, da Lei Orgânica Municipal e Lei Orçamentária
anual nº 2.239 de 20 de dezembro de 2019, art. 6º,

DECRETA:
Artigo 1°  - Fica aberto ao Orçamento do Município, em favor da
Unidade Orçamentária referida, o crédito suplementar no valor de R$
808.000,00 (oitocentos e oito mil reais) decorrentes de anulações
para reforço de dotações da Lei Orçamentária vigente, conforme a
seguir discriminadas: 
Ficha Funcional Programática Dotação Valor

111 02.005.001.04.122.0001.2.026 33.90.30.0000 50.000,00

112 02.005.001.04.122.0001.2.026 33.90.39.0000 720.000,00

115 02.005.001.04.122.0001.2.026 44.90.52.0000 10.000,00

282 02.013.001.04.122.0001.2.068 33.90.30.0000 18.000,00

284 02.013.001.04.122.0001.2.068 33.90.39.0000 10.000,00

 T O T A L....  808.000,00

Artigo  2º  -  Para  atender  o  disposto  no  artigo  anterior,  fica
autorizado o executivo a anular no orçamento vigente o valor de R$
808.000,00  (oitocentos  e  oito  mil  reais)  nas  seguintes  dotações
orçamentárias: 

      
Ficha

          F u n c i o n a l
Programática       Dotação       Valor

32 02.001.001.04.122.0001.2.004 44.90.51.0000 20.000,00

49 02.002.001.04.122.0001.2.010 44.90.52.0000 30.000,00

60 02.003.001.04.122.0001.2.013 33.90.39.0000 10.000,00

98 02.004.001.04.695.0006.2.023 33.90.39.0000 100.000,00

129 02.006.001.04.123.0001.2.029 33.90.39.0000 100.000,00

170 02.008.001.15.451.0010.1.003 44.90.51.0000 300.000,00

238 02.011.001.18.122.0001.2.073 33.90.14.0000 20.000,00

261 02.012.001.04.122.0001.2.063 33.90.39.0000 100.000,00

291 02.013.001.04.452.0018.2.071 33.90.39.0000 28.000,00

309 02.014.001.04.122.0001.2.250 33.90.39.0000 100.000,00

T O T A L.... 808.000,00

Artigo 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Arraial do Cabo, 13 de abril de 2020.

RENATO MARTINS VIANNA
Prefeito

DECRETO Nº 3.066 DE 13 DE ABRIL DE 2020

ABRE  NO  ORÇAMENTO  DO  MUNICÍPIO  EM  FAVOR  DAS
UNIDADES  ORÇAMENTÁRIAS  REFERIDAS,  O  CRÉDITO
SUPLEMENTAR POR ANULAÇÃO NO VALOR E CONDIÇÕES QUE
MENCIONA.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARRAIAL DO CABO, Estado do
Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo
inciso IV, do art.117, da Lei Orgânica Municipal e Lei Orçamentária
anual nº 2.239 de 20 de dezembro de 2019, art. 7º,

DECRETA:
Artigo 1°  - Fica aberto ao Orçamento do Município, em favor da
Unidade Orçamentária referida, o crédito suplementar no valor de R$
4.267.524,68  (quatro  milhões,  duzentos  e  sessenta  e  sete  mil,
quinhentos  e  vinte  e  quatro  reais,  sessenta  e  oito  centavos)
decorrentes  de  anulações  para  reforço  de  dotações  da  Lei
Orçamentária vigente, conforme a seguir discriminadas: 
Ficha Funcional Programática Dotação Valor

462 07.001.002.08.122.0001.2.118 33.90.32.0000 1.000.000,00

488 07.001.002.08.244.0052.2.131 33.90.32.0000 1.370.000,00

990 18.001.001.12.361.0001.2.038 31.90.92.0000 19.000,00

980 18.001.001.12.361.0001.2.038 33.90.08.0000 20.364,98

991 18.001.001.12.361.0008.2.040 31.90.92.0000 25.000,00

981 18.001.001.12.365.0001.2.286 33.90.08.0000 5.800,25

989 18.001.001.12.365.0001.2.287 31.90.92.0000 9.000,00

982 18.001.001.12.365.0001.2.287 33.90.08.0000 1.854,14

984 18.001.001.12.366.0001.2.288 33.90.08.0000 16.420,76



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 - Edição: 118 - 35 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
2

 

983 18.001.001.12.367.0001.2.289 33.90.08.0000 7.613,12

988 18.001.002.12.122.0001.2.035 31.90.92.0000 4.000,00

691 18.001.002.12.122.0001.2.036 33.90.39.0000 1.415.000,00

695 18.001.002.12.361.0001.2.020 33.90.30.0000 25.000,00

718 18.001.002.12.361.0008.2.040 44.90.51.0000 12.000,00

985 18.001.002.12.362.0008.2.044 33.90.08.0000 5.000,00

795 18.001.002.12.366.0009.2.045 44.90.52.0000 210.900,00

970 18.001.003.12.361.0008.2.054 33.90.08.0000 48.802,83

975 18.001.003.12.361.0008.2.142 33.90.08.0000 20.149,48

977 18.001.003.12.365.0008.2.143 33.90.08.0000 5.829,72

971 18.001.003.12.365.0008.2.286 33.90.08.0000 20.872,98

976 18.001.003.12.365.0008.2.286 33.90.08.0000 12.555,42

972 18.001.003.12.365.0008.2.287 33.90.08.0000 5.690,10

973 18.001.003.12.366.0008.2.288 33.90.08.0000 100,00

978 18.001.003.12.366.0008.2.288 33.90.08.0000 3.434,52

974 18.001.003.12.367.0008.2.289 33.90.08.0000 1.901,38

979 18.001.003.12.367.0008.2.289 33.90.08.0000 1.235,00

 T O T A L....  4.267.524,68

Artigo  2º  -  Para  atender  o  disposto  no  artigo  anterior,  fica
autorizado o executivo a anular no orçamento vigente o valor de R$
4.267.524,68  (quatro  milhões,  duzentos  e  sessenta  e  sete  mil,
quinhentos e vinte e quatro reais, sessenta e oito centavos)  nas
seguintes dotações orçamentárias: 

      
Ficha

          F u n c i o n a l
Programát ica       Dotação       Valor

83 02.004.001.04.122.0001.2.251 33.90.39.0000 1.000.000,00

172 02.008.001.15.451.0010.1.005 44.90.51.0000 1.000.000,00

173 02.008.001.15.451.0010.1.007 44.90.51.0000 370.000,00

614 18.001.001.12.361.0001.2.038 31.90.05.0000 20.364,98

954 18.001.001.12.361.0001.2.038 31.90.94.0000 19.000,00

953 18.001.001.12.361.0008.2.040 33.90.39.0000 25.000,00

630 18.001.001.12.365.0001.2.286 31.90.05.0000 5.800,25

898 18.001.001.12.365.0001.2.287 31.90.05.0000 1.854,14

650 18.001.001.12.366.0001.2.288 31.90.05.0000 16.420,76

658 18.001.001.12.367.0001.2.289 31.90.05.0000 7.613,12

685 18.001.002.12.122.0001.2.035 31.90.94.0000 4.000,00

688          
18.001.002.12.122.0001.2.036 33.90.30.0000 238.000,00

690          
18.001.002.12.122.0001.2.036 33.90.36.0000 82.000,00

693 18.001.002.12.122.0001.2.036 44.90.51.0000 25.000,00

697           
18.001.002.12.361.0001.2.020 33.90.39.0000 25.000,00

713           
18.001.002.12.361.0008.2.040 33.90.30.0000 12.000,00

716           
18.001.002.12.361.0008.2.040 33.90.39.0000 770.000,00

719           
18.001.002.12.361.0008.2.040 44.90.52.0000 300.000,00

735           
18.001.002.12.362.0008.2.044 31.90.05.0000 5.000,00

738           
18.001.002.12.362.0008.2.044 31.90.94.0000 9.000,00

793           
18.001.002.12.366.0009.2.045 33.90.39.0000 188.000,00

794          
 18.001.002.12.366.0009.2.045 44.90.51.0000 22.900,00

811           
18.001.003.12.361.0008.2.054 31.90.05.0000 48.802,83

817           
18.001.003.12.361.0008.2.142 31.90.05.0000 20.149,48

824           
18.001.003.12.365.0008.2.143 31.90.05.0000 5.829,72

832           
18.001.003.12.365.0008.2.286 31.90.05.0000 20.872,98

833           
18.001.003.12.365.0008.2.286 31.90.05.0000 12.555,42

844           
18.001.003.12.365.0008.2.287 31.90.05.0000 5.690,10

851           
18.001.003.12.366.0008.2.288 31.90.05.0000 100,00



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 - Edição: 118 - 35 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
3

 

852           
18.001.003.12.366.0008.2.288 31.90.05.0000 3.434,52

863           
18.001.003.12.367.0008.2.289 31.90.05.0000 1.901,38

862           
18.001.003.12.367.0008.2.289 31.90.05.0000 1.235,00

 T O T A L....  4.267.524,68

Artigo 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Arraial do Cabo, 13 de abril de 2020.

RENATO MARTINS VIANNA
 Prefeito

DECRETO Nº 3.067 DE 17 DE ABRIL DE 2020

CONSIDERA  FACULTATIVO  O  PONTO  NAS  REPARTIÇÕES
PÚBLICAS MUNICIPAIS.
O Prefeito do Município de Arraial do Cabo, Estado do Rio de
Janeiro, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
e
CONSIDERANDO o estado de pandemia causado pelo “Coronavírus”
estabelecido pela OMS;
CONSIDERANDO  a  suspensão  do  atendimento  ao  público  nas
repartições públicas municipais, ressalvados os serviços essenciais;
CONSIDERANDO ainda o feriado de “São Jorge” no dia 23 de abril
de 2020, quinta-feira,

DECRETA:
Artigo  1°-  Fica  considerado  facultativo  o  ponto  nas  repartições
públicas municipais no dia 24 de abril de 2020, sexta-feira.
Artigo  2º  -  Funcionarão  normalmente  nesse  dia  os  serviços
considerados  essenciais:  Secretaria  de  Saúde,  Secretaria  de
Serviços Públicos e Secretaria de Segurança Pública.
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Arraial do Cabo, 17 de abril de 2020.
RENATO MARTINS VIANNA

Prefeito Municipal

DECRETO Nº 3.068 DE 17 DE ABRIL DE 2020

ALTERA O DECRETO MUNICIPAL Nº 3.060, DE 30 DE MARÇO
DE  2020,  NOS  ARTIGOS  QUE  MENCIONA,  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARRAIAL DO CABO, no uso das
atribuições  legais  que  lhe  confere  a  Lei  Orgânica  e  demais
legislações aplicáveis;

DECRETA:
Artigo 1º - O artigo 10 do Decreto Municipal nº 3.060, de 30 de

março de 2020, passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 10 - Ficam determinadas, excepcionalmente, enquanto durar o
estado de calamidade pública decretado pelo Governo Federal, as
seguintes medidas:
I – a suspensão das aulas na rede de ensino público e privado, sem
prejuízo do calendário recomendado pelo Ministério da Educação;
II – suspensão do atendimento ao público nas repartições públicas
municipais, ressalvados os serviços essenciais;
III – vedação das atividades coletivas e realização de eventos, que
envolvam  aglomeração  de  pessoas,  ainda  que  previamente
autorizados  pelo  Poder  Público  Municipal;
IV – suspensão das atividades de passeio de barco realizadas pela
Marina dos Pescadores, turismo náutico, mergulho e afins;
V  –  suspensão  dos  passeios  de  buggy,  quadriciclo  e  meios  de
transporte afins cuja finalidade seja o passeio turístico no âmbito do
Município;
VI –  proibição do acesso de ônibus de turismo, vans,  serviço de
transporte  público  por  aplicativos  e  do  serviço  de  transporte
individual  de  passageiros  em  automóvel  de  aluguel  (táxi),  que
ingressem  no  Município  de  Arraial  do  Cabo  com  o  objetivo  de
transportar grupos para fins turísticos;
VII – suspensão dos contratos de aluguel residencial por temporada
no mesmo prazo deste Decreto;
VIII  –  fechamento de hotéis,  pousadas,  hostels,  galerias,  centros
comerciais e feiras em geral;
IX  –  restrição  total  do  acesso  à  faixa  de  areia,  para  turistas,
moradores e ambulantes, que poderão ter suas licenças suspensas;
X –  fechamento  de  academias,  ginásios,  quadras  poliesportivas,
casas noturnas, igrejas e demais centros religiosos;
XI – vedação do comércio ambulante e o de ponto fixo nas praias do
Município.
XII – a Secretaria Municipal de Segurança Pública poderá promover o
fechamento  total  das  vias  secundárias,  ressalvando  o  acesso  ao
trânsito de serviços essenciais, em especial, os de saúde, segurança
pública e serviços públicos.
Parágrafo  único.  As  empresas  que  realizem  transporte
intermunicipal  de  passageiros  deverão  reduzir  o  quantitativo  de
ônibus  de  linhas  municipais  e  intermunicipais,  ficando  proibido  o
transporte  de  passageiros  em  pé.  ”
Artigo 2º - O artigo 17 do Decreto Municipal nº 3.060, de 30 de
março de 2020, passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 17 Os servidores que contem com idade igual ou superior a 60
(sessenta) anos, as servidoras grávidas e os servidores portadores de
doenças  crônicas  deverão  trabalhar  em  sistema  de  home  office,
excetuando-se  aqueles  que  atuem na  área  de  saúde,  segurança
pública e assistência social. ”
Artigo 3º - O artigo 18 do Decreto Municipal nº 3.060, de 30 de



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 - Edição: 118 - 35 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
4

 

março de 2020, passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 18  Ficam os órgãos públicos municipais,  com exceção dos
serviços  públicos  essenciais,  autorizados  a  determinar  escala  de
revezamento entre seus servidores.
Parágrafo  único.  Para  fins  deste  Decreto,  os  serviços  públicos
essenciais  prestados  pelo  Município  são aqueles  executados  pela
Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Segurança
Pública,  Secretaria  Municipal  de  Serviços  Públicos  e  Secretaria
Municipal de Assistência Social, Trabalho, Renda e Direitos Humanos.
”
Artigo  4º  -  Este  Decreto  entrará  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

Arraial do Cabo, 17 de abril de 2020.
RENATO MARTINS VIANNA

Prefeito Municipal

DIVERSOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: JAISSE ALVES BENTO
MATRÍCULA: 52475
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: JAMAICA DA SILVA OLIVEIRA
MATRÍCULA: 52495
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: JANE MARA CARDOSO
MATRÍCULA: 52481
CARGO: RECEPCIONISTA "A".
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: JANILSO MACEDO DE ALCANTARA
MATRÍCULA: 52487
CARGO: MECANICO DE MANUTENCAO.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: JAQUELINE ANGELICA DE OLIVEIRA BONIFACIO
MATRÍCULA: 52494
CARGO: RECEPCIONISTA "A".
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 - Edição: 118 - 35 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
5

 

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: JAQUELINE CORREA TAVARES DA COSTA PORTO
MATRÍCULA: 52491
CARGO: RECEPCIONISTA "A".
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: JENIFER OLIVEIRA SOARES
MATRÍCULA: 52739
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: JESSICA FERREIRA VALVANO
MATRÍCULA: 52488
CARGO: TECNICO DE RAIO X.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: JESSICA MIRANDA DOS SANTOS
MATRÍCULA: 52476
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: JESSICA RAMOS MEDEIROS
MATRÍCULA: 52496
CARGO: TECNICO DE RAIO X.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: JESSICA SILVA TEIXEIREA
MATRÍCULA: 52762
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 - Edição: 118 - 35 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
6

 

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: JHONATAN CAROLINA RIBEIRO
MATRÍCULA: 52485
CARGO: TECNICO DE LABORATORIO.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: JOAO LUIZ TEIXEIRA MACEDO
MATRÍCULA: 52472
CARGO: FISIOTERAPEUTA.
DATA DE ADMISSÃO:02/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: JOAO LUIZ TEIXEIRA MACEDO
MATRÍCULA: 52493
CARGO: FISIOTERAPEUTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: JOAQUIM CARLOS GARCIA VAZ
MATRÍCULA: 52483
CARGO: TECNICO DE MASSAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: JOCIMARA GAIA DE AMORIM RAMOS
MATRÍCULA: 52482
CARGO: RECEPCIONISTA "A".
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: JORGE LUIZ VIANNA DE CARVALHO
MATRÍCULA: 52479
CARGO: MOTORISTA A
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 - Edição: 118 - 35 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
7

 

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: JOSE ALFREDO CRESCENIO
MATRÍCULA: 52484
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
MATRÍCULA: 52486
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: JOSE CARLOS GAGO
MATRÍCULA: 52489
CARGO: VIGIA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: JOSE CORREA DA SILVA
MATRÍCULA: 52473
CARGO: MECANICO DE MANUTENCAO.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: JOSE EDUARDO MONTEIRO
MATRÍCULA: 52490
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: JOSE LUIZ ABBOT FERREIRA
MATRÍCULA: 52478
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 - Edição: 118 - 35 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
8

 

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: JOSE LUIZ BANDEIRA DOS SANTOS
MATRÍCULA: 52477
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: JOSE PREDIANO DA COSTA
MATRÍCULA: 52525
CARGO: MAQUEIRO.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: JOSE SALVANY DE SOUZA JUNIOR
MATRÍCULA: 52514
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:02/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020

ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: JOSE SALVANY DE SOUZA JUNIOR
MATRÍCULA: 52515
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
CONTRATADA: JOSELENE MARIA DE SOUZA VIEIRA MOURA 
MATRÍCULA: 52503
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: JOZIANE BARRETO
MATRÍCULA: 52516
CARGO: RECEPCIONISTA "A".
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 - Edição: 118 - 35 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
9

 

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: JUAN VITOR DOS SANTOS FERREIRA
MATRÍCULA: 52507
CARGO: FISIOTERAPEUTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: JULIA DA PENHA AGOSTINHO SANTIAGO
MATRÍCULA: 52729
CARGO: TECNICO DE LABORATORIO.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: JULIANA CORDEIRO DA SILVA LEAL
MATRÍCULA: 52512
CARGO: FISIOTERAPEUTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020

ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: JULIANA FIALHO FERNANDES
MATRÍCULA: 52518
CARGO: DENTISTA.
DATA DE ADMISSÃO:02/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: JULIANA SILVA MACHADO NEVES
MATRÍCULA: 52501
CARGO: ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: JUSSANAN GARCIA CARDOSO
MATRÍCULA: 52519
CARGO: COZINHEIRA.



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 - Edição: 118 - 35 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
10

 

DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: JUSSARA FONTES AMARGOSO
MATRÍCULA: 52509
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: JUVENILDA LISBOA DA SILVA
MATRÍCULA: 52499
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: KARINA MACHADO CAVALCANTI
MATRÍCULA: 52521

CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: KARINA RAFAELA MARTINS DE ANDRADE
MATRÍCULA: 52510
CARGO: RECEPCIONISTA "A".
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: KARLA DA ROCHA GARCIA
MATRÍCULA: 52731
CARGO: COZINHEIRA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: KATIA DOS SANTOS CAMPOS



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 - Edição: 118 - 35 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
11

 

MATRÍCULA: 52506
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
CONTRATADA: KELLY FERREIRA DA SILVA
MATRÍCULA: 52511
CARGO: ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: KELY PEREIRA DA FONSECA B S V DE MENDONÇA
MATRÍCULA: 52505
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:02/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

CONTRATADA: KELY PEREIRA DA FONSECA B S V DE MENDONÇA 
MATRÍCULA: 52522
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: KEULLY RODRIGUES LIMA
MATRÍCULA: 53588
CARGO: FISIOTERAPEUTA.
DATA DE ADMISSÃO:02/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: KEZZIA RENATA XAVIER
MATRÍCULA: 52523
CARGO: FARMACEUTICO HOSPITALAR.
DATA DE ADMISSÃO:02/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 - Edição: 118 - 35 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
12

 

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: KEZZIA RENATA XAVIER
MATRÍCULA: 52784
CARGO: FARMACEUTICO HOSPITALAR.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: LADY DAIANA ALVES DA SILVA
MATRÍCULA: 52504
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: LAIS CRISTINE OLIVEIRA DA SILVA 
MATRÍCULA: 52737
CARGO: TECNICO DE RADIOLOGIA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: LAISA COUTINHO CANELA
MATRÍCULA: 52723
CARGO: ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: LALINE CHRISTINA JACINTO
MATRÍCULA: 52500
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: LARISSA PAMPOLHA SOARES
MATRÍCULA: 52508
CARGO: RECEPCIONISTA "A".
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 - Edição: 118 - 35 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
13

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: LAURA SILVEIRA DA SILVA
MATRÍCULA: 52520
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: LAWRENCE STEPHEN OKEIBUNOR OKOLIE
MATRÍCULA: 52735
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:02/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: LAWRENCE STEPHEN OKEIBUNOR OKOLIE
MATRÍCULA: 52745
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
CONTRATADA: LAYS TEIXEIRA PIMENTEL MOREIRA DA ROCHA 
MATRÍCULA: 52513
CARGO: MEDICO SOCORRISTA PEDIATRA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: LEANDRO DOS SANTOS LIMA
MATRÍCULA: 52742
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: LENICE MENDES TURRIANI
MATRÍCULA: 52536
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 - Edição: 118 - 35 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
14

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: LEONARDO DE OLIVEIRA VIANA BALBINO
MATRÍCULA: 52546
CARGO: TECNICO DE RADIOLOGIA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: LEONARDO MONTEIRO TEIXEIRA
MATRÍCULA: 52803
CARGO: ACADEMICOS DE BIOMEDICA
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: LEONARDO TEIXEIRA CLETO
MATRÍCULA: 52543
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: LEVY NOGUEIRA ALVES DA SILVA
MATRÍCULA: 52528
CARGO: TECNICO DE INFORMATICA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: LIDIA PEREIRA DA ROCHA
MATRÍCULA: 52539
CARGO: TELEFONISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: LIDIANE DA SILVA BARBOSA
MATRÍCULA: 52532
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 - Edição: 118 - 35 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
15

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: LILIANE ROCHA DA SILVA
MATRÍCULA: 52538
CARGO: RECEPCIONISTA "A".
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: LORRAYNE DA SILVA TAVARES
MATRÍCULA: 52529
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: LOUYSE RODRIGUES BARRETO ALVES
MATRÍCULA: 54005
CARGO: TECNICO DE ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: LUANA LUCIA DA SILVA TAVARES
MATRÍCULA: 52537
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
CONTRATADA: LUCI SALGUEIRO DAYCHOUM
MATRÍCULA: 52541
CARGO: MEDICO SOCORRISTA PEDIATRA.
DATA DE ADMISSÃO:02/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
CONTRATADA: LUCI SALGUEIRO DAYCHOUM
MATRÍCULA: 52542
CARGO: MEDICO SOCORRISTA PEDIATRA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 - Edição: 118 - 35 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
16

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: LUCIANA GALVAO DA SILVA
MATRÍCULA: 52530
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: LUCIANA REGO LIMA
MATRÍCULA: 52535
CARGO: ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: LUCIANA SIQUEIRA GRANJA
MATRÍCULA: 52540
CARGO: TECNICO DE RAIO X.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: LUCIANE DE ASSIS DOS SANTOS
MATRÍCULA: 52534
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: LUCIARA CARDOSO DO ROSARIO
MATRÍCULA: 52544
CARGO: AUX. SERV. DENTARIO.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: LUDMILA MOYSEIS DE MELO
MATRÍCULA: 52552
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 - Edição: 118 - 35 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
17

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: LUIS FELIPE HABERFELD MAIA
MATRÍCULA: 52795
CARGO: MEDICO SOCORRISTA NEUROLOGISTA
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: LUIZ EDUARDO ALONSO RIBEIRO
MATRÍCULA: 52738
CARGO: MAQUEIRO.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: LUIZ FELIPE RAPOSO SILVA
MATRÍCULA: 52526
CARGO: ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: LYZANDRA CRISTINA CUNHA VELA
MATRÍCULA: 52808
CARGO: TECNICO DE ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MAGALI DE OLIVEIRA VIDAL
MATRÍCULA: 52547
CARGO: TECNICO DE RADIOLOGIA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MAHYARA DA SILVA CAMARGO BRAGANÇA
MATRÍCULA: 52799
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 - Edição: 118 - 35 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
18

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: MALLONY ALVES BRAGA
MATRÍCULA: 52753
CARGO: MAQUEIRO.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
CONTRATADO: MANOEL ANTONIO RODRIGUES
MATRÍCULA: 52545
CARGO: ELETRICISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
CONTRATADA: MANUELA SIMAS DE OLIVEIRA
MATRÍCULA: 52550
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARA LUCIA ROMAO DE SOUZA
MATRÍCULA: 52743
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARCELA DA SILVA CORDEIRO ALVARENGA
MATRÍCULA: 52531
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARCELA DE MACEDO
MATRÍCULA: 52527
CARGO: ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 - Edição: 118 - 35 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
19

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARCELE DE SOUZA FELIZARDO
MATRÍCULA: 52730
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: MARCELO BASTOS BRITO
MATRÍCULA: 52548
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:02/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: MARCELO BASTOS BRITO
MATRÍCULA: 52549
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: MARCELO CHAGAS TASSARA
MATRÍCULA: 52576
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: MARCELO DE SOUZA
MATRÍCULA: 52562
CARGO: MOTORISTA A
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: MARCELO MELO DA SILVA
MATRÍCULA: 52577
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 - Edição: 118 - 35 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
20

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARCIA CRISTINA DA PENHA VEIGA
MATRÍCULA: 52574
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARCIA SANTIAGO DO E SANTO TEIXEIRA
MATRÍCULA: 52732
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARCILENE GONCALVES SANTIAGO
MATRÍCULA: 52556
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: MARCOS ANTONIO DOMINGUES CAROLINA
MATRÍCULA: 52580
CARGO: MOTORISTA D.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: MARCOS AUGUSTO MELLO DA SILVA
MATRÍCULA: 52575
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: MARCOS FELIPE SIQUEIRA ROSA
MATRÍCULA: 52566
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 - Edição: 118 - 35 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
21

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: MARCOS HENRIQUE DE SOUZA CIAMBARELLA
MATRÍCULA: 52564
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:02/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
CONTRATADO: MARCOS HENRIQUE DE SOUZA CIAMBARELLA
MATRÍCULA: 52565
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: MARCOS LEAL BUENAGA
MATRÍCULA: 52783
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: MARCOS SANTOS DO CARMO
MATRÍCULA: 52557
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:02/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: MARCOS SANTOS DO CARMO
MATRÍCULA: 52578
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
CONTRATADO: MARCOS VINICIUS SANTOS FELIX
MATRÍCULA: 52794
CARGO: MAQUEIRO.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 - Edição: 118 - 35 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
22

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARGARETH RODRIGUES DA SILVA
MATRÍCULA: 52569
CARGO: COZINHEIRA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARGARIDA DE OLIVEIRA QUINTINO
MATRÍCULA: 52570
CARGO: COZINHEIRA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARIA APARECIDA DA SILVA
MATRÍCULA: 52567
CARGO: RECEPCIONISTA "A".
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
CONTRATADA: MARIA APARECIDA SILVESTRE DA SILVA 
MATRÍCULA: 52558
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:02/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARIA APARECIDA SILVESTRE DA SILVA 
MATRÍCULA: 52560
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARIA AUXILIADORA AGUIAR DA COSTA 
MATRÍCULA: 52554
CARGO: ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 - Edição: 118 - 35 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
23

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARIA CRISTINA DA SILVA
MATRÍCULA: 52573
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARIA DA GLORIA DO REGO LIMA
MATRÍCULA: 52561
CARGO: ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARIA DA GLORIA GUALTER ASSUMPCAO
MATRÍCULA: 52572
CARGO: TECNICO DE RADIOLOGIA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARIA DE FATIMA ALMEIDA RODRIGUES PEREIRA 
MATRÍCULA: 52571
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARIA DE FATIMA MOTA DO NASCIMENTO
MATRÍCULA: 52770
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARIA DO SOCORRO PAIXAO DA SILVA
MATRÍCULA: 52555
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 - Edição: 118 - 35 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
24

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARIA DUCILDES DO ESPIRITO SANTO
CARGO: RECEPCIONISTA "A".
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARIA ESTER VIEIRA CURTY
MATRÍCULA: 52749
CARGO: ACADEMICOS DE BIOMEDICA
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARIA FERNANDA DA SILVA OLIVEIRA
MATRÍCULA: 52559
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARIA HELENA COUTINHO CENTEIO
MATRÍCULA: 52563
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARIA IMACULADA PACHECO
MATRÍCULA: 52579
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:02/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOA

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARIA IMACULADA PACHECO
MATRÍCULA: 52796
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 - Edição: 118 - 35 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
25

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARIA ISABEL MARTINS BARRETO
MATRÍCULA: 52792
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARIA JOSEANE DE OLIVEIRA
MATRÍCULA: 52798
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARIA LUCIA ABRANTES COSTA
MATRÍCULA: 52590
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARIANA MEDEIROS DE AZEVEDO
MATRÍCULA: 52586
CARGO: ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARIANA MORAES NEVES
MATRÍCULA: 52587
CARGO: ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO:02/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARIANA MORAES NEVES
MATRÍCULA: 52594
CARGO: ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 - Edição: 118 - 35 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
26

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARILDA BARRETO VICTORINO
MATRÍCULA: 52582
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARILENE DOMINGUES NASCIMENTO
MATRÍCULA: 52591
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARILIA GABRIELA DA SILVA BRECHA
MATRÍCULA: 52741
CARGO: PSICOLOGO.
DATA DE ADMISSÃO:02/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARILIA GABRIELA DA SILVA BRECHA
MATRÍCULA: 52751
CARGO: PSICOLOGO.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

V

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
CONTRATADA: MARILIA PENALBER RAMALHO
MATRÍCULA: 52600
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARILIA PENALBER RAMALHO
MATRÍCULA: 52716
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:02/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 - Edição: 118 - 35 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
27

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARILIA SILVA DE SOUZA
MATRÍCULA: 52581
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARISA BAPTISTA DA SILVA
MATRÍCULA: 52604
CARGO: COPEIRO.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARISA DE FREITAS SOUZA
MATRÍCULA: 52592
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARLIETE DE LIMA SILVA
MATRÍCULA: 53409
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARLUCE ANDRE DOS REIS
MATRÍCULA: 52603
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARTA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA
MATRÍCULA: 52595
CARGO: TEC. DE IMOBILIZACAO.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 - Edição: 118 - 35 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
28

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MARY ANGELA DE ARAUJO
MATRÍCULA: 52599
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
CONTRATADA: MAYARA BARRETO ALBERIGI
MATRÍCULA: 52602
CARGO: FISIOTERAPEUTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MAYARA SANTOS DE SOUZA
MATRÍCULA: 52606
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MELINA ANDRADE DA SILVA
MATRÍCULA: 52598
CARGO: TECNICO DE LABORATORIO.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MERCEDES DE LA CONCEPCION SANCHES FONSECA
MATRÍCULA: 52609
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MICHELE RIBEIRO LIMA
MATRÍCULA: 52588
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 - Edição: 118 - 35 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
29

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MICHELLE DOS SANTOS SOUZA
MATRÍCULA: 52744
CARGO: RECEPCIONISTA "A".
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: MIGUEL GONCALVES PINHEIRO
MATRÍCULA: 52583
CARGO: MAQUEIRO.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MILENA MENDES MARCOLINO
MATRÍCULA: 52608
CARGO: ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MIRIAM DIAS LUCIO
MATRÍCULA: 52605
CARGO: COZINHEIRA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: MOISES SOARES DA FONSECA FILHO
MATRÍCULA: 52596
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:02/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: MOISES SOARES DA FONSECA FILHO
MATRÍCULA: 52607
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 - Edição: 118 - 35 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
30

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MONICA JULIANA DE OLIVEIRA
MATRÍCULA: 52589
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
CONTRATADA: MONIQUE DE AZEVEDO COELHO
MATRÍCULA: 52610
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MONIQUE DOS ANJOS VICTORINO
MATRÍCULA: 52601
CARGO: RECEPCIONISTA "A".
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: NATALIA OLIVEIRA DE SOUZA
MATRÍCULA: 52593
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: NATALICE MACHADO DE OLIVEIRA
MATRÍCULA: 52802
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: NATHALIA CARDOSO PARENTE
MATRÍCULA: 52585
CARGO: ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 - Edição: 118 - 35 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
31

 

 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: NATHALIA VAZ DE ALMEIDA FIGUEIREDO
MATRÍCULA: 52597
CARGO: FISIOTERAPEUTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: NEIDE MARA DE OLIVEIRA PITA
MATRÍCULA: 52613
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: NEY MAURO DE BRITO FONSECA
MATRÍCULA: 52726
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: NILCE PEDRO DA COSTA
MATRÍCULA: 52619
CARGO: MAQUEIRO.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: ODECIR MOREIRA DA ROCHA
MATRÍCULA: 52632
CARGO: MAQUEIRO.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: ODILON DE AZEVEDO LEITE
MATRÍCULA: 52788
CARGO: MOTORISTA A
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 - Edição: 118 - 35 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
32

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: OSHANA LOPES DE AGUIAR
MATRÍCULA: 52633
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: PALMERIO NEVES DE SOUZA NETO
MATRÍCULA: 52807
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: PATRICIA DE MACEDO SILVA
MATRÍCULA: 52614
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: PATRICIA DOS SANTOS FERREIRA
MATRÍCULA: 52621
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
CONTRATADA: PATRICIA FREITAS PAES
MATRÍCULA: 52624
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: PATRICIA SILVA DA COSTA CARVALHAES
MATRÍCULA: 52782
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 - Edição: 118 - 35 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
33

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: PATRICIA SOARES DE OLIVEIRA
MATRÍCULA: 52615
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: PATRICK COUTINHO VAZ
MATRÍCULA: 52777
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: PATRICK MOREIRA DOS SANTOS
MATRÍCULA: 52800
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: PAUL HERBERT DREYER NETO
MATRÍCULA: 52636
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: PAULO CESAR SILVA REIS
MATRÍCULA: 52616
CARGO: TEC. DE IMOBILIZACAO.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: PAULO ROBERTO PEREIRA DA SILVA 
MATRÍCULA: 52791
CARGO: MOTORISTA A
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 - Edição: 118 - 35 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
34

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
CONTRATADO: PEDRO HENRIQUE FERREIRA SANTOS
MATRÍCULA: 52637
CARGO: MAQUEIRO.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: PEDRO MESSIAS DE MIRANDA CARDOSO
MATRÍCULA: 52625
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
CONTRATADO: PEDRO PAULO DIAS RODRIGUES
MATRÍCULA: 52634
CARGO: MEDICO SOCORRISTA PEDIATRA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: PRISCILA SILVA DA COSTA ASSIS
MATRÍCULA: 52618
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: PRISCYLLA SIMAS
MATRÍCULA: 52622
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: QUEILA DIAS DOS SANTOS COSTA
MATRÍCULA: 52630
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 - Edição: 118 - 35 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
35

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: RAFAEL AMARAL DE SIQUEIRA
MATRÍCULA: 52617
CARGO: TEC. DE IMOBILIZACAO.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: RAFAEL VARGAS DA SILVA
MATRÍCULA: 52626
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:02/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: RAFAEL VARGAS DA SILVA
MATRÍCULA: 52627
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: RAFAELA CRISTINA SANTOS DA SILVA
MATRÍCULA: 52611
CARGO: ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - JANEIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: RAISA SANTANA DE SOUZA OLIVEIRA
MATRÍCULA: 52813
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO:01/01/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
 


		2020-04-17T12:58:41-0300




